大会要項

令和元年

パンサーカップ Ｕ—12
《６年生大会 ８人制》

主催：川越パンサーサッカー少年団

    川越パンサーサッカー少年団 親の会

期日：令和元年 １０月 ２７日〈日曜日〉

会場：川越市 八瀬大橋グランド

◆期日・会場が変更となりました◆

            ❖会場ネット検索：川越市八瀬大橋緑地❖

ｓｉｎｃｅ 1974

川越パンサーサッカー少年団
©Kawagoe Panther

ごごご来来来場場場おおおよよよびびびおおお帰帰帰りりりののの際際際、、、会会会場場場内内内ははは車車車両両両混混混雑雑雑ががが予予予想想想ささされれれままますすす。。。

くくくれれれぐぐぐれれれもももおおお気気気をををつつつけけけくくくだだださささいいい．．．

代表・監督各位

令和元年 １０月吉日

川越パンサーサッカー少年団

代 表     飯塚 弘朗

                                                    親の会会長  片田 晴美

令和元年  「パンサーカップ Ｕ-１２」《６年生大会）

晩秋の候、皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます．

平素は，本団の活動につきまして，ご理解・ご協力を賜り，厚くお礼を申し上げます．

さて，先般ご案内いたしました標記につきまして，大会要項等をお送りさせていただきます．

各チームそれぞれにご多忙な時期とは存じますが，ご参加くださいましたことに改めてお礼を申し上げます．

小さな大会ではありますが，こどもたちがのびのびとサッカーを楽しみ，友情をはぐくむことができたら，

と願っております．

こどもたちのためにスタッフ・親の会ともども，力を合わせてがんばりたいと思います．

どうぞ，よろしくお願い申し上げます．

【大会運営に際してのお願い】

① 開会式はおこないません．試合時間・審判割り当ての時間に合わせておいでください．

② 決勝戦終了後，表彰式・閉会式をおこないます．

③ 審判員は有資格者を充ててください．また上下とも審判服の着用をお願いいたします．

④ 審判員の都合がつかない場合は，本部までお申し出ください．本部で対応いたします．

⑤ 車の台数は各チーム６台以内でお願いいたします．駐車の際は，チーム名を記した駐車証を必ずご掲示

ください．駐車は，会場内の所定の場所にお願いいたします．

また，できるだけ同一チームでの縦列駐車にご協力ください．

会場内では，安全面にご留意のうえ，徐行運転でお願いいたします．

★駐車中の車の陰からの飛び出しがあり，肝を冷やす場面が散見されます．

繰りかえしになりますが，会場内では，くれぐれも最徐行での運転を励行してください．

⑥ ごみは，種類を問わず，すべて各チームの責任において管理し，必ずお持ち帰りください．

⑦ 大会開催中の負傷につきましては，応急処置は本部でもおこなうことがありますが，原則的には

各チームの責任においてご対応ください．

⑧ 喫煙は所定の喫煙エリアにてお願いいたします．本部斜め後方に灰皿を用意いたします．

【雨天時の連絡について】

大会前，および大会当日の悪天候などによって大会が開催できない場合は，大会当日午前６時ごろに，

こちらから各チームへご連絡いたします．連絡がない場合は，「大会開催」の旨，ご理解ください。

◆問い合わせ先◆ 金城（０９０－９９５５－４７７５）／飯塚（０９０－５５５３－３９８９）

令和元年  「パンサーカップ Uー１２」《６年生大会》 　　　　　❖大会要項❖

1. 大会の目的・趣旨： 相互の交流をはかるなかで

＊サッカー技術の向上をはかる
＊競技規則の習得、フェアプレーの精神などを学ぶ
＊相手競技者や審判団に対してのリスペクトの精神をはぐくむ
＊サッカー仲間として、より多くの選手と友情をはぐくむ

2. 主催： 川越パンサーサッカー少年団／川越パンサーサッカー少年団 親の会

3. 期日・会場
期日： 令和元年　１０月２７日（日曜日）
会場： 川越市 八瀬大橋グランド（水道施設がありません。飲料水、手洗い用水等の準備が必要です）

4. 試合運営要項（試合形式等）
① 参加チームは、スポーツ障害保険に加入済みの６年生以下で構成されたチームとする。
② 試合は８人制でおこなう。選手交替は《自由な交替》とする。交替は〈交替ゾーン〉からおこなう。
　　★ゴールキーパーの交替は、ボールがアウトオブプレー時に主審に通知し、主審の承認を得ておこなう。
　　★キックオフから直接得点することはできない。相手ゴールに直接入った場合は、相手チームの
　　ゴールキックで試合を再開する。
　　★ペナルティーマークからのキック（勝者を決めるいわゆるPK戦）は、３人制とする。
③ 退場を命じられた選手は、次の１試合は出場することができない。同一試合での警告2枚も同様とする。
　　★退場の選手が出た場合：交替要員の中から選手を補充できる。極力8人で試合をおこなう。
④ 試合は、３チームによるリーグ戦と、１位パート４チームによる順位決定戦とする。
⑤ リーグ戦の順位は以下により決定する。
　　勝点（✪勝ち： ３　　✪引き分け： １　　✪負け：０）＞ 得失点差＞ 総得点＞ 同一カードの勝敗＞ ＰＫ戦
⑥ 試合時間は、リーグ戦、１位パート４チームによる順位決定戦、ともに１５分－５分－１５分とする。

＊順位決定戦において、所定の３０分で勝敗のつかない場合はPK戦で勝敗を決定する
◆ただし決勝戦のみ、所定の３０分で勝敗が決しない場合は１０分間（5分―5分）の
   延長戦をおこない、それでも決しない場合はPK戦にて勝敗を決定する。

⑦ スパイクはポイント固定式のみ使用可とする。
⑧ 試合球は双方持ち寄りとし、主審が決定する。
⑨ 各チームは有資格者の審判員を帯同のうえ、審判割り当てにそって大会運営に協力する。
　　★審判員が足りない場合は、本部までお申し越しください。本部で対応いたします。
⑩ 本大会規定以外は、（公財）日本サッカー協会『競技規則  2018/2019』による。

❖特記事項❖フェアプレーおよびリスペクト精神の育成を奨める観点から、グリーンカードの活用をお願いいたします。

5.参加チーム：１２チーム
①川越ライオンズ ④川越バッハロー 　　　　⑦川越ひまわりSC　　　   ⑩川越ヤンガース
②川越パンサー ⑤川越芳野SC 　　　　⑧イーグルファイター　　　⑪FC古谷
③狭山台イレブンSC ⑥嵐山町サッカースポーツ少年団　　　　⑨富士見FC 　　　　　　 　 ⑫坂戸FC

6. 大会参加費 ５，０００円（受付時にお願いいたします。領収書発行）

7. 表彰
＊優勝・準優勝・第３位・第４位のチームを表彰し、その他のチームは奨励賞として表彰する。
＊個人賞として，優秀選手（各チーム１名）にメダルを授与する。

8. 雨天の場合
＊雨天等による大会中止の場合は、午前６時ごろに、各チームへご連絡いたします。
＊連絡がない場合は、「開催」の旨、ご理解ください。

9. 問い合わせ先
◆金城（携帯：０９０－９９５５－４７７５） ◆飯塚（携帯：０９０－５５５３－３９８９）

10. その他 　　　　◆指導者・応援者ともに、審判や選手に対しての言動にはくれぐれもご留意ください◆
① 開会式はおこなわず、表彰式・閉会式を決勝戦終了後におこないます（１５：３０頃からを予定）。

◆特記◆ ★３位パートの４チームは、フレンドリーマッチ終了後、本部挨拶・チーム表彰・優秀選手表彰後に
　 お帰りくださっても結構です。表彰式・閉会式までの待ち時間が長くなります。
② 大会開催中に怪我等が発生した場合、応急処置は本部でおこなうこともありますが、原則的には
　　各チームの責任において、ご対応をお願いいたします。
③ 救急車の要請が必要な場合は、本部にもお声がけをお願いいたします。
④ 駐車は、会場内の所定の場所にお願いいたします。
⑤ 会場内は、最徐行にての運転をお願いいたします（車の陰からの子どもの飛び出し等に注意！）。
⑥  試合中、ハーフタイム中の、ピッチおよびベンチ周辺での携帯電話の使用は禁止といたします。

⑦ 喫煙は、所定の場所にてお願いいたします。本部後方に灰皿を準備いたします。

【主審の方へのお願い】　予定時刻に試合が開始できるよう、ユニフォームの色をあらかじめ調整しておいてください。

【台数制限】 ◆ 各チーム最大６台まで。　　◆必ず、チーム名を記した駐車証を掲示してください。

令和元年  「パンサーカップ  Ｕ-12」《 6年生大会》 　　　　　　　     2019／10/2７

対戦表        会場：川越市　八瀬大橋グランド(八瀬大橋緑地)

A面  青のマーキング試合 はフレンドリーマッチ  赤のマーキング試合 は決勝戦

　　◆本部担当審判：パンサーが1位パートの４チームに残った場合は，本部担当の審判はご相談させていただきます．

　  ◆水道施設：八瀬大橋グランドには水道施設がありません．飲料水，手洗い用の水など，ご準備が必要です．

　　◆コンビニ情報：会場を出て国道１６号に向かって車で２、３分程度のところにファミリーマート（左側）、少し先にセブンイレブン（右側）があります．

〔　 　  〕

〔　 　  〕 〔　 　  〕

【副審】：Ｃブロック２位／本部　【主審】Aブロック２位

【副審】：Aブロック２位／Ｃブロック２位　【主審】：本部

〔　 　  〕

Ｃブロック３位

Ｃブロック１位

イーグルファイター 富士見FC

〔　 　  〕 〔　 　  〕

〔　 　  〕

Ｃブロック２位

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

Ａブロック３位

　　　　　　　　　　　　　　　【主審】，【副審】ともに双方で相談A⑨ 14:00

A⑩ 14:40 Ａ⑧の勝者 〔　 　  〕

 ×Ａブロック２位

Ａブロック１位

 × Ｂ⑧の勝者

〔　 　  〕

〔　 　  〕

対  戦
左側に記載されたﾁｰﾑが、フィールドに向かって左側ﾍﾞﾝﾁとする

 × 　　　　　　　　　　　　　　　【主審】，【副審】ともに双方で相談

 ×

川越ライオンズ

〔　 　  〕

〔　 　  〕

　【主審】：川越ひまわりSC

A⑦ 12:40

A⑧ 13:20

川越パンサー〔　 　  〕 〔　 　  〕

川越ひまわりSC イーグルファイター

A⑥ 11:50  ×

A④

A⑤ 11:10

10:30  ×富士見FC

川越パンサー 【副審】：イーグルファイター／川越ひまわりSC　【主審】：富士見FC

A② 9:10

A③ 9:50 狭山台イレブンSC 川越ライオンズ

川越ひまわりSC

狭山台イレブンSC

試合NO キックオフ

Ａ① 8:30

審  判

【副審】：川越ライオンズ／狭山台イレブンSC　【主審】：川越パンサー

〔　 　  〕 〔　 　  〕

〔　 　  〕

【副審】：川越パンサー／川越ライオンズ　【主審】：狭山台イレブンSC

【副審】：富士見FC／イーグルファイター

【副審】：狭山台イレブンSC／川越パンサー　【主審】：川越ライオンズ

【副審】：川越ひまわりSC／富士見FC　【主審】：イーグルファイター

 ×

 ×

 ×

 ×

　　　　　　　     2019／10/2７

対戦表        会場：川越市　八瀬大橋グランド(八瀬大橋緑地)

Ｂ面  青のマーキング試合 はフレンドリーマッチ 　紫のマーキング試合 は3位決定戦

　　◆本部担当審判：パンサーが1位パートの４チームに残った場合は，本部担当の審判はご相談させていただきます．

　　◆水道施設：八瀬大橋グランドには水道施設がありません．飲料水，手洗い用の水など，ご準備が必要です．

　　◆コンビニ情報：会場を出て国道１６号に向かって車で２、３分程度のところにファミリーマート（左側）、少し先にセブンイレブン（右側）があります．

Ｂ⑧の敗者

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

　【主審】：FC古谷

　【主審】：川越バッハロー

　【主審】：川越ヤンガース

　【主審】：川越芳野SC

　【主審】：坂戸FC

FC古谷

川越バッハロー

〔　 　  〕

坂戸FC

嵐山町SSS

川越ヤンガース

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

Ａ⑧の敗者

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

〔　 　  〕

対  戦
左側に記載されたﾁｰﾑが、フィールドに向かって左側ﾍﾞﾝﾁとする

 ×〔　 　  〕 川越芳野SC〔　 　  〕

14:40

 ×

試合NO キックオフ

B⑨

B① 8:30

B⑧ 13:20

B⑩

B⑦ 12:40 Bブロック３位

Bブロック１位

Bブロック２位  Ｄブロック２位

 ×

【副審】：坂戸FC／川越ヤンガース

【副審】：嵐山町SSS／川越芳野SC

【副審】：FC古谷／坂戸FC

【副審】：川越バッハロー／嵐山町SSS

 ×14:00

　　　　　　      　　　　 　【主審】，【副審】ともに双方で相談

〔　 　  〕

Ｄブロック３位

Ｄブロック１位

【副審】：川越芳野SC／川越バッハローB⑥ 11:50

B⑤ 11:10

　【主審】：嵐山町SSS

川越芳野SC

坂戸FC

B④ 10:30

 ×

B③ 9:50

【副審】：川越ヤンガース／FC古谷

川越ヤンガース

嵐山町SSS

FC古谷

〔　 　  〕

　【主審】Ｂブロック２位

審　判

川越バッハロー

B②

 ×

9:10

【副審】：Ｂブロック２位／Dブロック２位　【主審】：本部

【副審】：Dブロック２位／本部

　　　　　　     　　　　  　【主審】，【副審】ともに双方で相談

 ×

 ×

 ×

 ×

令和元年  「パンサーカップ  Ｕー１２ 」《６年生大会》
リーグ戦勝敗表

Aブロック 川越ライオンズ 川越パンサー 狭山台イレブンSC 勝ち点 得　点 失　点 得失点差 総得点 順 位

川越ライオンズ ― ―

川越パンサー ― ―

狭山台イレブンSC ― ―

Bブロック 川越バッハロー 川越芳野SC 嵐山町SSS 勝ち点 得　点 失　点 得失点差 総得点 順 位

川越バッハロー ― ―

川越芳野SC ― ―

嵐山町SSS ― ―

Cブロック 川越ひまわりSC イーグルファイター 富士見FC 勝ち点 得　点 失　点 得失点差 総得点 順 位

川越ひまわりSC ― ―

イーグルファイター ― ―

富士見FC ― ―

Dブロック 川越ヤンガース FC古谷 坂戸FC 勝ち点 得　点 失　点 得失点差 総得点 順 位

川越ヤンガース ― ―

FC古谷 ― ―

坂戸FC ― ―

令和元年  「パンサーカップ Ｕー１２」《６年生大会》

優秀選手記入票

★各チーム、自チームの優秀選手１名を、下記記入欄にご記入のうえ、
「表彰式・閉会式」開始5分前までに、本部へご提出ください。
★3位パートのチームは、フレンドリーマッチ終了直後にお帰りの場合は
本部挨拶の前までにご提出をお願いいたします．

　　　　　　優秀選手記入欄
　　チーム名

　　ふりがな

　　優秀選手氏名

車不可

車不可

 車不可

※台数制限：6台。チーム名明記の駐車証を必ず掲示してください。

※車はチームごとに、前後に３～4台を縦列駐車で停めてください。

※八瀬大橋の下、グラウンド側は車侵入禁止（車不可）です。

※水道がありません。飲料水をご準備ください。

※控えベンチ（テント）は八瀬大橋の下に作って下さい。

※きれいなトイレを使用したい場合は、近くのコンビニを使用して下さい。

                           入間川

グラウンド（Ｂ面） グラウンド（Ａ面）

八
瀬
大
橋
の
下(

テ
ン
ト
設
営
）

A車 B車

Ａ車 B車 モ
ト
ク
ロ
ス
ビ
レ
ッ
ジ

A車 B車

A車 B車

A車  B車

A車 B車

A車 B車

A車 B車 アップ場所

アップ場所

トイレの手洗い用水は

本部にて準備いたします。